vastgestelde gebreken in de waarschuwingsprocedure die is opgestart als initiatief van de 

burgemeester; 

voor het uitvoeren van een conformiteitsonderzoek van een kamerwoning: 

tweehonderd euro (200 EUR), verhoogd met vijftien euro (15 EUR) per kamer, met een 

maximum van duizend zevenhonderdvijfenzeventig euro (1 775 EUR) per gebouw. 

Artikel 7 - Invordering: 

Bij gebrek aan betaling in der minne zal de retributie burgerrechtelijk ingevorderd worden.